UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

Số: 97/KH-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tràng An, ngày 15 tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 22

Năm học 2024 - 2025

              1. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức dạy và học theo kế hoạch, PPCT thực học tuần 22.

- Tham gia thi GVCNG cấp Tỉnh.

- Tham gia BGK chấm thi GVCNG cấp Tỉnh.

- Dự Hội nghị tập huấn PGD.

- Dự ĐH cháu ngoan Bác Hồ cấp Thành phố.

- Tham gia giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng cấp thành phố.

- Ôn luyện đội tuyển Tin học trẻ.

2. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ

đạo

Lực lượng t/g

thực hiện

17/02 - - Kiểm tra việc soạn - duyệt giáo án của
giáo viên.
- Kiểm tra CSVC, công tác vệ sinh.

-

BGH

  Đ/c Hạnh

TTCM

NV y tế

17-22/02 - - Tham gia thi GVCNG cấp Tỉnh Đ/c Hạnh Đ/c Hải Hà

- - Tham gia  BGK chấm thi GVCNG cấp
Tỉnh.

 Đ/c Oanh

18/02 - - Kiểm tra nề nếp dạy và học.
- - Kiểm tra hoạt động Đội.

BGH
Đ/c Hạnh

GVTB; TPT
GVTB, TPT

19/02 - Dự Hội nghị tập huấn "Giá trị sống trong
giáo dục - trường học Hạnh phúc”

- Kiểm tra hoạt động Đội.

Đ/c Hạnh

Đ/c Hạnh

Theo thông  báo.

NV  y tế

20/02 - Kiểm tra nề nếp dạy và học.

- Dự Đại hội cháu ngoan Bác Hồ cấp TP.

BGH

GVTB; TPT

GVTB, TPT

21/02 - Kiểm tra nề nếp dạy và hoc.
- Kiểm tra CSVC, công tác vệ sinh.

BGH
Đ/c Hạnh

GVTB; TPT
Đ/c Dung; HS

22/02 - Kiểm tra nề nếp dạy và học.
- Kiểm tra sổ đầu bài, sổ sách điện tử.
- Tham gia giải bóng đá cấp Thành phố

      BGH
Đ/c Hạnh
Đ/c Oanh

GVTB; TPT
GVTB

Đ/c Thanh,
Thương; đội tuyển

theo QĐ

Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện

các nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của PGD&ĐT thành phố./.

Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường (t/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh